第４号様式

                       平成  年  月  日

徳地地域づくり協議会会長 様

                （報告者）

                   住  所

                   代表者氏名                        印

法定外公共物等整備事業完了報告書

平成  年  月  日で決定通知を受けた法定外公共物等整備事業が完了したの

で、要綱第７条の規定により報告します。

所 在

内 容

完 了 年 月 日

  平成    年    月    日

交付対象経費の額

交 付 内 示 額

備 考

（添付書類）

①施工業者発行の領収書又は請求書の写しを添付すること。

 ②法定外公共物占用等完了届（現状等完了届）の写し

 ③作業中及び完了写真